
 

 

 UCHWAŁA  NR LXVI/329/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,235,236 i 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały budżetowej na 2023 rok nr LX/289/22 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchyla się § 7 uchwały nr LXV/321/23 z dn. 27 kwietnia 2023 r. 

§ 6. § 10 Uchwały budżetowej nr LX/289/22 z późn. zm. otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity 

zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4 500 000,00 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3 000 000,00 zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2 000 000,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 3 500 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2166



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVI/329/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  22 719 172,91  0,00  0,00  22 719 172,91 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 922 500,00 0,00 60 000,00 4 982 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

505 000,00 0,00 60 000,00 565 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 922 500,00 0,00 60 000,00 4 982 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

505 000,00 0,00 60 000,00 565 000,00 

    6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2166



lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe  razem:  20 357 573,00  0,00  110 000,00  20 467 573,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

6 387 141,00 0,00 110 000,00 6 497 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2166



 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  3 123 717,35  0,00  0,00  3 123 717,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  46 200 463,26  0,00  110 000,00  46 310 463,26 

    w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 387 141,00  0,00  110 000,00  6 497 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2166



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXVI/329/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność przed zmianą 8 742 410,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 565 080,00    8 565 080,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 862 410,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 685 080,00    8 685 080,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne przed zmianą 8 742 410,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 565 080,00    8 565 080,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 862 410,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 685 080,00    8 685 080,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna przed zmianą 7 711 618,00    4 641 618,00    4 474 798,00    3 815 767,00    659 031,00    0,00    166 820,00    0,00    0,00    0,00    3 070 000,00    3 070 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 750,00    2 750,00    2 750,00    0,00    2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 714 368,00    4 644 368,00    4 477 548,00    3 815 767,00    661 781,00    0,00    166 820,00    0,00    0,00    0,00    3 070 000,00    3 070 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 325 655,00    4 255 655,00    4 252 635,00    3 757 767,00    494 868,00    0,00    3 020,00    0,00    0,00    0,00    3 070 000,00    3 070 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 750,00    2 750,00    2 750,00    0,00    2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 328 405,00    4 258 405,00    4 255 385,00    3 757 767,00    497 618,00    0,00    3 020,00    0,00    0,00    0,00    3 070 000,00    3 070 000,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 9 451 364,00    9 151 364,00    6 775 863,00    5 739 540,00    1 036 323,00    2 154 446,00    221 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 750,00    -13 750,00    -13 750,00    -13 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 446 614,00    9 146 614,00    6 771 113,00    5 725 790,00    1 045 323,00    2 154 446,00    221 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 6 099 778,00    5 799 778,00    4 057 629,00    3 711 825,00    345 804,00    1 582 607,00    159 542,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 445,00    -12 445,00    -12 445,00    -12 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 087 333,00    5 787 333,00    4 045 184,00    3 699 380,00    345 804,00    1 582 607,00    159 542,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola przed zmianą 1 759 743,00    1 759 743,00    1 710 847,00    1 459 789,00    251 058,00    0,00    48 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 305,00    -1 305,00    -1 305,00    -1 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 767 438,00    1 767 438,00    1 718 542,00    1 458 484,00    260 058,00    0,00    48 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 386 771,00    2 261 778,00    2 261 778,00    115 430,00    2 146 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 124 993,00    7 124 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 376 771,00    2 261 778,00    2 261 778,00    115 430,00    2 146 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 114 993,00    7 114 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała działalność przed zmianą 7 184 293,00    59 300,00    59 300,00    1 000,00    58 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 124 993,00    7 124 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 174 293,00    59 300,00    59 300,00    1 000,00    58 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 114 993,00    7 114 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 732 000,00    732 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    727 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 734 000,00    734 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    729 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 394 000,00    394 000,00    0,00    0,00    0,00    394 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 396 000,00    396 000,00    0,00    0,00    0,00    396 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2166



 
Rodzaj zadania:  Własne 

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926     Kultura fizyczna przed zmianą 232 200,00    107 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 232 200,00    107 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92605   Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 228 700,00    103 700,00    19 700,00    0,00    19 700,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 213 700,00    103 700,00    19 700,00    0,00    19 700,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92695   Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  51 538 898,91  22 509 773,91  18 346 926,91  11 151 983,00  7 194 943,91  2 965 446,00  837 401,00  0,00  0,00  360 000,00  29 029 125,00  29 029 125,00  7 840 241,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  -38 750,00  -13 750,00  -13 750,00  -13 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  148 750,00  13 750,00  11 750,00  0,00  11 750,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  51 648 898,91  22 509 773,91  18 344 926,91  11 138 233,00  7 206 693,91  2 967 446,00  837 401,00  0,00  0,00  360 000,00  29 139 125,00  29 139 125,00  7 840 241,00  0,00 0,00    

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  3 123 717,35  3 123 717,35  1 341 191,35  841 551,00  499 640,35  0,00  1 782 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  3 123 717,35  3 123 717,35  1 341 191,35  841 551,00  499 640,35  0,00  1 782 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2166



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXVI/329/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 INWESTYCJE W 2023R.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  9 446 000,00  0,00  9 446 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 446 000,00 0,00 9 446 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 478 500,00 0,00 3 478 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów 

i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów 

dowożonych 

2 678 500,00 0,00 2 678 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

800 000,00 0,00 800 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 0,00 505 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

505 000,00 0,00 505 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 017 500,00 0,00 4 017 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów 

i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów 

dowożonych 

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 600        Transport i łączność  8 565 080,00  120 000,00  8 685 080,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2166



  60016   Drogi publiczne gminne 8 565 080,00 120 000,00 8 685 080,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 495 080,00 100 000,00 3 595 080,00 

      Przebudowa części ul. Targowej od drogi krajowej w kierunku 

m. Zofia 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 30 000,00 100 000,00 130 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

956 000,00 0,00 956 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

      Remont drogi gminnej nr 117302E Czernice-Borki Walkowskie 1 389 080,00 0,00 1 389 080,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 070 000,00 20 000,00 5 090 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

2 470 000,00 20 000,00 2 490 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 070 000,00  0,00  3 070 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 0,00 720 000,00 

      Budowa masztu radiowego na budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie 

70 000,00 0,00 70 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej 

w Raduczycach 

650 000,00 0,00 650 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej 

w Raduczycach 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  207 000,00  0,00  207 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

7 000,00 0,00 7 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu 

7 000,00 0,00 7 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2166



kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

      Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzynie na 

zakup samochodu pożarniczego 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 758        Różne rozliczenia  191 052,00  0,00  191 052,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 191 052,00 0,00 191 052,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

191 052,00 0,00 191 052,00 

      Dotacja dla Powiatu wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka-Dębiec oraz 

w m. Drobnice i w m. Raduczyce 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

151 052,00 0,00 151 052,00 

 801        Oświata i wychowanie  300 000,00  0,00  300 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 300 000,00 0,00 300 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 124 993,00  - 10 000,00  7 114 993,00 

  90095   Pozostała działalność 7 124 993,00 - 10 000,00 7 114 993,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 900,00 - 10 000,00 41 900,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 51 900,00 - 10 000,00 41 900,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 611 739,00 0,00 4 611 739,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 4 900,00 0,00 4 900,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 4 606 839,00 0,00 4 606 839,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 502,00 0,00 1 278 502,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 3 200,00 0,00 3 200,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 1 275 302,00 0,00 1 275 302,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 182 852,00 0,00 1 182 852,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 1 182 852,00 0,00 1 182 852,00 

 926        Kultura fizyczna  125 000,00  0,00  125 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00 - 15 000,00 110 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 15 000,00 110 000,00 

      Budowa oświetlenia na stadionie sportowym w Osjakowie 75 000,00 0,00 75 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w Osjakowie 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2166



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

      "Zabawa bez barier" - przebudowa placu zabaw w Osjakowie 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Razem 29 029 125,00 110 000,00 29 139 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2166



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXVI/329/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 W 2023 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  758      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        191 052,00 

1.1   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E 

Rychłocice-Gabrielów " 

      151 052,00 

1.2   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4529E na 

odcinku Dolina Czernicka - Dębiec oraz w m. 

Drobnice i w m. Raduczyce" 

      40 000,00 

2.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  396 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 396 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  318 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 318 000,00     

          Razem  714 000,00    191 052,00 

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 Nazwa zadania          

1.  754        Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzynie        200 000,00 

1.1    75412   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chorzynie na zakup samochodu pożarniczego 

    200 000,00 

 2.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  741 391,00       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  562 575,00       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  178 816,00       

 3.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  1 036 217,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2166



 3.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  1 020 032,00       

 3.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  16 185,00       

 4.  801        Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Czernicach 

 200 982,00       

4.1 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

195 134,00       

4.2   80149 2540 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

5 848,00       

 5.  801        Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 175 856,00       

 5.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  170 008,00       

       80149  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  5 848,00       

 6.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 7.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        84 000,00 

 Razem  2 154 446,00  0,00  99 000,00 

 Ogółem  2 868 446,00  0,00  490 052,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2166


		2024-03-12T14:02:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




